
 

 

 

 

 Årsmelding for Creo Vestland 2024 
 

 

Styret har i 2024 hatt 4 styremøter. I alt 34 saker er behandlet. Styremøtene har vært 19/1, 9/2, 

20/5 og 12/8. Styremøtene har vært holdt både fysisk, rene digitale møter og hybride møter. 

Referatene er tilgjengelige på̊ forespørsel.  

 

Styret har blant annet arbeidet med:  

- lønnsforhandlinger og enkeltsaker for medlemmer. 

- hjelp i konfliktsaker på̊ arbeidsplasser. 

- gi råd og veiledning til medlemmer etter henvendelser. 

- verving. 

- å finne plasstillitsvalgte på̊ arbeidsplassene. 

- administrering av Creo Vestland Stipendfond. 

- å lyse ut, behandle søknader og dele ut stipend i Creo Vestland Stipendfond. 

- synlighet og tilgjengelighet på Facebook-siden og administrere denne. 

- lobbyvirksomhet mot politikere og byråkrater. 

- organisering av styrearbeidet og drift av regionlaget. 

- samarbeid mellom regionlagene. 

- å gi muntlige og formelle innspill til Creo, bl.a. om handlingsplan, organisering og annet.  

- å håndtere av henvendelser i fra Creo sentralt. 

- å forberede innspill til og delta på Creo sine Representantskap 

- å være representert i LO sitt regionråd i Vestland, delta på Regionkonferansen til LO 

Vestland.  

Vervekampanje ved studiestart i september på Griegakademiet ved studentrepresentant i 

styret, Åse Marie Midtun og studentmedlem, Runa Underhaug. 

Styret viser ellers til styrereferatene. De er ikke tilgjengelige på hjemmesidene og vi avventer 

en fremdeles en medlemsportal som gjør at medlemmene kan logge seg inn for å få tilgang til 

disse. Inntil videre blir disse tilsendt medlemmene på e-post ved forespørsel. 

Creo Vestland har nå 1087 medlemmer. Det er 26 flere enn på samme tid i fjor. 



 

 

Styrets sammensetning har vært: 

 

Leder:  

Wenche Høidal Husom, Administrasjon/kulturskolelærer, Bergen. KS (På valg 2026) 

Nestleder og kasserer: John William Kay, Kantor, Manger. KA. (På valg 2025).  

 

Styremedlemmer: 

Johnny Osberg, frilanser, Bergen.  (På valg 2025) 

Christine Marøy, distriktsmusiker, Førde. KS (på valg 2025) 

Ole Rasmus Hjelle, lærer kulturskolen, Bergen. KS. (På valg 2026). 

Åse Marie Midtun, student ved Griegakadamiet. (På valg 2026). 

 

Varamedlemmer (Velges hvert år):  

Ingvill Espedal, lærer MDD/Freelance/Selvstendig næringsdrivende. KS 

Bodil Erdal, musiker/Bfo. Spekter 

 

Styret i Creo Vestland har vært vedtaksdyktige på alle styremøtene i perioden og 

varamedlemmene har også møtt på flere møter. Møtene har vært avholdt fysisk, digitalt og 

som hybride møter. Dette gjør at vi lettere kan få en aktiv deltakelse fra styremedlemmer i 

distriktene.  

Leder har ikke hatt regulær kontortid, men er alltid tilgjengelig. Hun har arbeidet hjemme og 

fra kontoret på Bergen kulturskole.  

Årsmøtet ble avholdt på Zander K lørdag 20. april klokken 11 med mulighet for digital 

deltakelse. Det møtte til sammen 16 medlemmer, ingen deltok digitalt. I etterkant av årsmøtet 

arrangerte regionlaget kurset «På baksiden av søknadsportalen» med kursholder Chi Ton. 

Regionlaget har ikke arrangert sommertreff i 2024. 

Det har vært flere vervefremstøt i perioden  

Det har vært arrangert 3 representantskapsmøter i løpet av 2024. Digitalt møte, 6. mars og 13. 

september og fysisk todagsmøte i november. Møtet i september var et ekstraordinært møte på 

grunn av behov for suppleringsvalg til forbundsstyret. To styremedlemmer og en av 

nestlederne trakk seg fra sine verv av ulike grunner. Ny nestleder ble i henhold til vedtektene 

valgt av og fra forbundsstyret medlemmer og suppleringsvalg av nye 

forbundsstyremedlemmer velges av Representantskapet. Creo Vestland ved leder hadde 

følgende kommentar til referat fra representantskapet: «Wenche Høidal Husom, Creo 
Vestland, påpekte at det i henhold til vedtektene skal være tre vararepresentanter til 
forbundsstyret. Ved fremtidig frafall i forbundsstyret bør forbundsstyret be 
representantskapet gjennomføre suppleringsvalg så snart som mulig. Dette for å sikre et 
vedtaksført forbundsstyre.» 

Det har vært leders ansvar å ta seg av korrespondanse og svare på alle henvendelser både 

muntlig, pr. e-post og telefon. Alle bilag blir skannet og sendt elektronisk til kasserer for 



betaling og regnskapsføring. Leder har hatt løpende kontakt med forbundssekretærene i Creo, 

og har deltatt på ulike møter med forbundssekretærene i den forbindelse.  

Leder har behandlet og prosessert en rekke saker for å bistå medlemmene. Det har vært flere 

henvendelser og saker vedrørende konfliktsaker, stillingskrav, forhandlinger, lønnsplassering 

og større saker av ulik karakter. Noen saker har fordret bistand i fra Creo sentralt og noen 

saker ble også overtatt av Creo sentralt. Leder har god kontakt med Creo sine 

forbundssekretærer og juridisk avdeling. Leder har i perioden gjennomført de siste to av totalt 

fem uker av Arbeidsrettskolen til LO. Av enkeltsaker som kan nevnes er forslag om å legge 

ned MDD-linjer i fylket, nytt bygg til Griegakademiet og aksjonen #vivilskapeibergen der 

medlemmer i Creo Vestland sammen med kunstnerorganisasjoner aksjonerte for å stoppe 

forslag om å kutte i Bergen kommunes kunstnerstipend.  

Creo Vestland Stipendfond har plassert pengene i Sparebank1 og 3 ulike fondsporteføljer i 

ODIN fondene med ulik risiko. Styret besluttet å utdele et eller flere stipend på til sammen kr. 

50 000,- i 2024. Det ble nedsatt en stipendkomité bestående av William Kay (leder), Bodil 

Erdal og Christine Marøy. Stipendet ble annonsert på Creo sin hjemmeside og gjennom 

informasjonsbrev til medlemmene og det kom inn 46 søknader. Årets stipend ble fordelt på 

fire søkere: Gunn Elton: kr 20.000, Riu Liu: kr 10.000, Stian Økland: kr 10.000 og Signe 

Førre: kr 10.000 

Arbeidet med å oppdatere medlemslistene er en utfordring da tilgangen til Creo sitt 

medlemssystem er begrenset. Vi etterlyser fremdeles inkludering og implementering av 

regionlagene i Creo sitt saksbehandlingssystem.  

Creo Vestland har vært representert i KODES representantskap ved leder. Creo Vestland er 

med i LO sitt regionråd i Vestland og leder har deltatt på møter i dette rådet når hun har 

anledning.  

Creo Vestland sine nettsider https://creokultur.no/regionlagene/creo-vestland er 

informasjonskanal for våre medlemmer i tillegg til e-poster som blir sendt ut. Facebook er 

også en informasjonskanal for våre medlemmer, men oppslutningen rundt denne siden er 

begrenset så styret har diskutert hvordan en kan revitalisere denne.  

Styret, april 2025  

https://creokultur.no/regionlagene/creo-vestland

